
Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato

279.907,00 279.907,00 32.895,11 32.895,11
Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato

314.118,66 314.118,66 31.854,94 31.854,94
Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato

353.000,00 353.000,00 38.302,71 38.320,71
Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato

243.530,00 243.530,00 37.822,74 37.822,74
Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato

365.000,00 365.000,00 55.659,80 55.659,80
Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato Importo previsto dal 

contratto decentrato

Importo liquidato

312,977,18 312,977,18 53.097,64 53.097,64

2019

2020

2021

2022

2023

2024

ANNO AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI

PERSONALE SENZA POSIZIONE ORGANIZZATIVA PERSONALE CON POSIZIONE ORGANIZZATIVA

aggiornato al 20 agosto 2024


